
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 
N°26 del 29/09/2017 

 
 

 
 
  

Oggetto: 
Convenzione tra il Comune di Susa e l'ASL TO3 per l'utilizzo delle camere mortuarie 

del presidio di Susa. Integrazione dell'impegno di spesa di cui alla determinazione n. 31 

del 13.07.2016,      
 

 
L’anno duemiladiciassette addì ventinove del mese di settembre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°26 del 29/09/2017 
Oggetto : Convenzione tra il Comune di Susa e l'ASL TO3 per l'utilizzo delle camere 
mortuarie del presidio di Susa. Integrazione dell'impegno di spesa di cui alla 
determinazione n. 31 del 13.07.2016.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamate: 

• la deliberazione di C.C. n. 24 del 14.06.2016 avente ad oggetto: “Approvazione 
della Convenzione tra il Comune di Susa e l’ASL TO3 per l’utilizzo della camere 
mortuarie del presidio di Susa. Periodo 01.02.2016-01.02.2025”; 

• la determinazione n. 31 del 13.07.2016 avente ad oggetto “Convenzione tra il 
Comune di Susa e l’ASL TO3 per l’utilizzo delle camere mortuarie del presidio di 
Susa- periodo dal 01.02.2016 al 01.02.2025. Impegno di spesa; 

 

Dato atto che con la determinazione di cui sopra si era impegnata la somma prevista in 
Convenzione di € 2.589,58 e che successivamente si è dovuta liquidare la fattura n. 1722 
del 16.01.2017 di € 500,00 per l’utilizzo della camera mortuaria relativa all’anno 2015 
(provvedimento n. 1891 15.02.2017). 
 

Vista quindi la necessità di integrare l’impegno di cui alla propria determinazione n. 31 
del 13.07.2016 per la somma di € 500,00; 
 

Dato atto che l’impegno di spesa viene assunto sul Cap. 4210/12/1 denominato: “Spese 
per convenzione con ASL per l’utilizzo delle camere mortuarie” nel bilancio 2017, alla 
missione 12 - programma 09 - tit. 1° macroaggregato 103;  
 

Viste: 
•••• la delibera di G.C. n. 18 del 31/03/2017 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione per il triennio 2017-2019;  
•••• la deliberazione di G.C. n. 45 del 20/06/2017 con cui è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G). 2017; 
Ai sensi dell’art. 107 del Dlgs 267/2000; 
Tutto ciò premesso ed in considerazione delle motivazioni sopraesposte, 

 

DETERMINA 

 
1. di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione. 
2. di impegnare la somma di € 500,00 sul Cap. 4210/12/1 denominato: “Spese per 

convenzione con ASL per l’utilizzo delle camere mortuarie” nel bilancio 2017 alla 
missione 12 - programma 09 - tit. 1° macroaggregato 103. 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
EMANUELA PESANDO 

 
 

 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 
 


